
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22.06.2020 года 

 

             № 75-1 

О распределении избирательных бюллетеней для общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации между участковыми избирательными комиссиями 

избирательных участков №№1612-1665,1667 

 

В соответствии с пунктом 1.3 Порядка изготовления и доставки 

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 

2020 года № 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой 

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации», решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 04 июня 2020 года № 186-6, 

Территориальная избирательная комиссия № 18 (далее – Комиссия)   

р е ш и л а: 

1. Распределить избирательные бюллетени для общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации между участковыми избирательными комиссиями №№1612-

1665,1667 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий Петроградского района Санкт-Петербурга. 



3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии В.Е.Алексеева. 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                           В.Е.Алексеев 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                           Е.А.Чиканчи 



Приложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 18 

от 22.06.2020 года № 75-1 

 

Распределение избирательных бюллетеней для общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации, между участковыми избирательными 

комиссиями избирательных участков №№1612-1665,1667 

Участковая 

избирательная 

комиссия  

(далее – УИК) 

Количество 

избирателей на 

момент передачи 

списков избирателей в 

УИК 01.06.2020г. 

Число избирательных 

бюллетеней, переданных 

в УИК 

1612 1 386 1200 

1613 1 163 1000 

1614 1726 1600 

1615 1667 1500 

1616 1761 1600 

1617 1450 1300 

1618 1203 1100 

1619 1721 1500 

1620 2076 2000 

1621 1777 1600 

1622 2222 2000 

1623 1210 1100 

1624 1741 1600 

1625 1693 1500 

1626 975 900 

1627 1531 1400 

1628 2181 2000 

1629 1091 1000 

1630 1361 1300 

1631 2083 2000 

1632 1893 1700 

1633 1603 1500 

1634 935 900 

1635 1172 1100 

1636 1636 1500 

1637 2486 2300 

1638 2161 2000 

1639 944 900 

1640 1326 1200 

1641 1861 1700 

1642 953 900 

1643 2104 2000 

1644 1638 1500 

1645 1334 1200 

1646 1805 1700 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1647 2523 2300 

1648 1196 1100 

1649 1260 1200 

1650 1411 1300 

1651 2133 2000 

1652 1118 1000 

1653 2415 2200 

1654 2314 2100 

1655 1684 1500 

1656 2125 2000 

1657 2199 2000 

1658 2514 2300 

1659 2377 2200 

1660 2078 2000 

1661 2184 2000 

1662 2351 2200 

1663 1281 1200 

1664 1814 1700 

1665 до 500 300 

1667 до 500 400 

Резерв ТИК - 7200 

Итого 91846   91500 


